様式第18号（第22条関係）

小田原市公共下水道施設工事施行等変更承認申請書

年  月  日

 小田原市長 様

申請者 住所

氏名

電話

 次のとおり申請します。

承認番号・承認年月日 水下第    号・    年  月  日

  申 請 区 分 新設・改築・撤去・本管・人孔・公共ます・取付管

申 請 の 目 的

土 地 所 有 者

（申請者と異なる場合）

住所 電話

氏名

事 業 者

（申請者と異なる場合）

住所 電話

氏名

設 計 者
住所 電話

氏名

工 事 予 定 者
住所 電話

氏名

事 業 区 分
開発事業（受付番号：          ）・建築行為

・その他（           ）

工 事 等 の 場 所 小田原市

工 事 等 の 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類

事業計画書・位置図・公図の写し・平面図・施設の縦断図・

施設の横断図・施設の構造図・公共下水道台帳の写し・対象

地の所有者を確認できる書類・土地使用承諾書

処理欄

 ※土地所有者及び事業者（代表者又は申請に係る事業の責任者）の欄は自署で行ってください。